
Nevşehir'in de aralarında 
bulunduğu 75 ilde son 
10 günde düzenlenen 
operasyonlarda 958 kilogram 
uyuşturucu madde ele geçirildi 
ve 888 şüpheli tutuklandı.

Nevşehir'de
zehir tacirlerine
büyük darbe

KÜN'DE LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA BAŞVURULAR BAŞLADI ■ 5'TE

DEVAMI
SAYFA 5'TE

YIL : 15 • SAYI :  4814 • 2 Mart 2026 Pazartesi • Fiyatı: 9.00 TL

BAKAN GÜRLEK'TEN ÇEVRE YOLU MÜJDESİ ■ 2'DE

Ürgüp ve Damsa'daki
arkeolojik hazineler
gün yüzüne çıkacak

Başkan Arı, makamını sahur sofrasına çevirdiBaşkan Arı, makamını sahur sofrasına çevirdiBaşkan Arı, makamını sahur sofrasına çevirdi

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) akademisyenlerinden Dr. Öğr. 
Üyesi Tuğçe Şener'in “Nevşehir Ürgüp 
ve Damsa Vadisi Yüzey Araştırması” 
projesi Kültür ve Turizm Bakanlığı 
tarafından onaylanarak destek 
almaya hak kazandı. DEVAMI SAYFA 2'DE

NEVŞEHİR'DE ÖĞRENCİLER HAFTAYA KİTAPLA BAŞLIYOR ■ 4'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE 

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı makamında üniversite öğrencileriyle sahur yaptı.
Arı, “Makam odasını sahur sofrasına çevirdik.” dedi. Kızılay Nevşehir Aşevi'ne

Bakan Gürlek imzalı destek

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

Göreve başlamasının ardından Akın Gürlek, Nevşehir
Valiliği himayelerinde faaliyet gösteren Türk Kızılay İl Merkezi 

Başkanlığı bünyesindeki Nevşehir Aşevi'ne bağışta bulundu. 

HABERiN
DEVAMI SAYFA 4'TE 

Kapadokya'danKapadokya'dan
Sinem Ünsal veSinem Ünsal ve
Ozan AkbabaOzan Akbaba
hayranlarına müjde!hayranlarına müjde!

Kapadokya'dan
Sinem Ünsal ve
Ozan Akbaba
hayranlarına müjde!
 “An İstanbul Story” ve “Uzak  “An İstanbul Story” ve “Uzak 
Şehir” dizilerindeki uyumlarıyla Şehir” dizilerindeki uyumlarıyla 
geniş bir hayran kitlesi edinen geniş bir hayran kitlesi edinen 
Sinem Ünsal ile Ozan Akbaba Sinem Ünsal ile Ozan Akbaba 
yeni dizi bölümlerinin çekimleri yeni dizi bölümlerinin çekimleri 
için Kapadokya'ya geliyor. için Kapadokya'ya geliyor. 

 “An İstanbul Story” ve “Uzak 
Şehir” dizilerindeki uyumlarıyla 
geniş bir hayran kitlesi edinen 
Sinem Ünsal ile Ozan Akbaba 
yeni dizi bölümlerinin çekimleri 
için Kapadokya'ya geliyor. 
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Adalet Bakanı Akın Gürlek'ten çevre yolu müjdesi
Adalet Bakanı Akın Gürlek, Nevşehir'de katıldığı iftar programında kentin
yıllardır beklediği çevre yolu projesiyle ilgili önemli açıklamalarda bulundu.

Adalet Bakanı Akın Gürlek, 
memleketi Nevşehir'de AK Parti 
tarafından bir düğün salonunda 

düzenlenen Vefa iftarı programına katıldı.

İftar programına Bakan Gürlek'in yanı sıra 
AK Parti Nevşehir İl Başkanı Muhammed 
Feyzi Aygün, AK Parti Nevşehir 
Milletvekilleri Süleyman Özgün ile Emre 
Çalışkan, partili ilçe, belediye ve belde 
başkanları ve çok sayıda vatandaş katıldı.
“BU TOPRAKLARDA YETİŞMİŞ BİR 
KARDEŞİNİZİM”
Programın ardından burada açıklamalarda 
bulunan Bakan Gürlek, “Ben bu topraklara 
bir makam sahibi olarak değil, bu 
topraklarda yetişmiş, karakteri burada 
yoğrulmuş bir kardeşiniz olarak geldim. 
Sizin sorularınızı biliyorum. İnşallah el ele 
vererek çözeceğiz” dedi.
ÇEVRE YOLU İÇİN İHALE MÜJDESİ
Nevşehir'in en önemli sorunlarından biri 
olan çevre yolu projesine ilişkin bilgi veren 

Gürlek, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı ile 
görüştüğünü belirtti. Çevre yolunun bu ay 
içerisinde ihaleye çıkarılacağını açıklayan 
Gürlek, kısa süre içinde inşaat 
çalışmalarının başlayacağını ve haziran ayı 
gibi projenin tamamlanmasının 
hedeflendiğini ifade etti.
“SORUNLARLA BİREBİR 
İLGİLENECEĞİM”
Nevşehir'in yalnızca bir turizm şehri 
olmadığını vurgulayan Gürlek, kentin aynı 
zamanda ticaret ve eğitim alanında da 
önemli bir merkez olduğunu söyledi. 
Kapadokya'nın dünya çapında tanıtımı için 
çalışmaların süreceğini belirten Gürlek, 
“Otelci kardeşlerimizle, esnafımızla birebir 
ilgileneceğim. Onların dertleri ve 
sorunlarıyla yakından ilgileneceğim” diye 

konuştu.
ALAN BAŞKANLIĞI ASLİ GÖREVİNİ 
YAPACAK
Kapadokya Alan Başkanlığı ile ilgili 
vatandaşlardan yoğun şikayet aldığını dile 
getiren Gürlek, "Kapadokya Alan 
Başkanlığı'nın asıl görevi Nevşehir'in 
kültürel ve tarihi dokusunu korumaktır. 
Ancak vatandaşın bahçesindeki ağıl ya da 
çit ile uğraşmak alan başkanlığının asli 
görevi değildir. Bu konuda bir yasa tasarısı 
var. İnşallah bu yasa tasarısını en kısa 
sürede Meclis'ten geçireceğiz. Alan 
başkanlığı asli görevini yapacak".” dedi.
Gürlek, konuşmasının sonunda Acıgöl 
ilçesine en kısa sürede bir adalet sarayı 
kazandıracaklarının sözünü de verdi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

2025 Yılı Yeşil Dönüşüm
Hibe Desteği sonuçları yayınlandı
Ahiler Kalkınma Ajansı (AHİKA) tarafından yürütülen 2025 Yılı Sürdürülebilir Yeşil Dönüşüm Hızlandırıcı 
Hibe Desteği Programı kapsamında yapılan değerlendirme süreci tamamlandı. Destek almaya hak 
kazanan projeler belli oldu ve başarılı proje listesi AHİKA tarafından kamuoyuna duyuruldu.

AHİKA tarafından 15 Eylül 2025 
tarihinde ilan edilen 2025 Yılı 
Sürdürülebilir Yeşil Dönüşüm 

Hızlandırıcı Hibe Desteği Programı'nda 
destek almaya hak kazanan projeler 
belirlendi.
2025 yılı boyunca sürdürülecek program 
kapsamında desteklenecek projeler, 

bölgede çevre dostu üretim süreçlerinin 
yaygınlaştırılmasını, kaynak 
verimliliğinin artırılmasını ve yeşil 
dönüşüm sürecinin hızlandırılmasını 
hedefliyor. Program, çevresel etkilerin 
azaltılması ve sürdürülebilir kalkınma 
anlayışının güçlendirilmesi açısından 
büyük önem taşıyor.

AHİKA, bu destek programı ile bölgedeki 
işletmelerin rekabet gücünü artırmayı, 
yenilikçi ve çevreye duyarlı üretim 
modellerine geçişi teşvik etmeyi 
amaçlıyor. Böylece bölge ekonomisinin 
uzun vadede daha yeşil, sürdürülebilir 
ve dirençli bir yapıya kavuşması 
hedefleniyor. Destek almaya hak 
kazanan proje sahipleriyle sözleşme 
süreci önümüzdeki günlerde 
başlatılacak. AHİKA tarafından yapılan 
açıklamada, sözleşme imzalanmadan 
önce proje faaliyetlerine başlanmaması 
ve proje bütçesi kapsamında harcama 
yapılmaması gerektiği hatırlatıldı.
Projelerin uygulama aşaması, Ajans ile 
yararlanıcılar arasında destek 
sözleşmelerinin imzalanmasının 
ardından resmen başlayacak.
Ahiler Kalkınma Ajansı, programa 
gösterilen yoğun ilgiden dolayı tüm 
başvuru sahiplerine teşekkür ederken, 
destek almaya hak kazanan proje 
sahiplerini tebrik etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

NEVÜ Fen-Edebiyat Fakültesi 
Arkeoloji Bölümü Dr. Öğr. Üyesi 
Tuğçe Şener'in “Nevşehir Ürgüp ve 

Damsa Vadisi Yüzey Araştırması” projesi 
üç yıl boyunca Bakanlıktan destek alacak.
Proje kapsamında, Nevşehir'in görece az 
bilinen arkeolojik lokasyonları olan Ürgüp-

Damsa Vadisi hattı detaylı şekilde 
incelenecek. 
Araştırmada, söz konusu hat üzerindeki 
arkeolojik alanlar yüzey taramaları ve 
yenilikçi teknolojiler kullanılarak kayıt 
altına alınacak. Toplanan veriler, akademik 
ve bilimsel platformlara taşınarak bölgenin 

kültürel ve arkeolojik envanterine önemli 
katkılar sağlayacak.
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 
projenin başarısını tebrik ettiği Dr. Şener'i 
kutlayarak, üniversitenin Doğal ve Kültürel 
Miras Turizmi odaklı bölgesel kalkınma ve 
ihtisaslaşma vizyonuna doğrudan katkı 
sunduğunu belirtti. 
Rektör Aktekin, bu tür çalışmaların 
Kapadokya'daki mevcut kültürel miras 
projeleri ile bütünleşerek bölgenin turizm 
ve bilimsel değerlerini artıracağını 
vurguladı.
Dr. Tuğçe Şener liderliğinde yürütülecek 
proje, sadece yerel arkeolojik kaynakların 
belgelenmesine değil, aynı zamanda 
yenilikçi teknolojilerle verilerin bilimsel 
platformlara aktarılmasına odaklanacak. 
Böylece Kapadokya bölgesi akademik 
araştırmalarda ve kültürel miras 
yönetiminde daha sistematik ve 

sürdürülebilir bir yapıya kavuşacak.
Proje, Kapadokya'nın kültürel ve arkeolojik 
değerlerinin korunması, turizme 
kazandırılması ve bilimsel araştırmaların 
yaygınlaştırılması açısından bölgeye 
büyük katkı sağlayacak. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Ürgüp ve Damsa'daki arkeolojik hazineler gün yüzüne çıkacak
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) akademisyenlerinden Dr. Öğr. Üyesi Tuğçe Şener'in “Nevşehir Ürgüp ve 
Damsa Vadisi Yüzey Araştırması” projesi Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından onaylanarak destek almaya hak kazandı.

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Başkan Arı, makamını sahur sofrasına çevirdi
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı makamında üniversite öğrencileriyle sahur yaptı. Arı, “Makam odasını sahur sofrasına çevirdik.” dedi.

evşehir Belediyesi tarafından Ngeleneksel hale getirilen sahur 
programı kapsamında, 

belediyedeki makam odası bu yıl da sahur 
sofrasına dönüştürüldü. 
Başkan Arı, Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesinde (NEVÜ) öğrenim gören 
250 öğrenciyi konuk etti. Belediye ekipleri 
tarafından yemek ve çay servisi yapılan 
programda öğrencilerle sohbet eden 
Başkan Arı, onların talep ve önerilerini 
dinledi.
Başkan Arı, yaptığı açıklamada ramazanın 
Nevşehir'de çok özel bir şekilde 
yaşandığını vurgulayarak, “Ramazan her 
yerde güzel ama Nevşehir'de bir başka 
güzeldir. Nevşehir'de keyifli zaman 
geçiriyoruz. Ramazanın gündüzü ve 
gecesi ayrı güzel. Yüzlerce gencimizle 
makam odasını sahur sofrasına çevirdik.” 
dedi.

Öğrencilerden Mehmet Yılmaz da, 
programla ilgili düşüncelerini şu sözlerle 
paylaştı: “Geçen sene de aynı davete 
gelmiştik. Adanalıyım, belediye tarafından 
makamda yapılan sahur programını ilk 
defa burada gördüm. Gerçekten çok güzel 
bir deneyim.”
Züleyha Kurter ise sahur etkinliğinin farklı 
ve unutulmaz bir deneyim olduğunu 
belirterek, “Arkadaşlarımla birlikte katıldım, 
bizim için çok özel bir anı oldu. Bu tür 
etkinliklerin öğrencilerle şehir arasında 
güzel bir bağ oluşturduğunu 
düşünüyorum.” diye konuştu.
Nevşehir Belediyesinin ramazan ayı 
boyunca düzenlediği etkinliklerin, birlik, 
beraberlik ve paylaşma ruhunu 
güçlendirmeyi hedeflediği belirtildi. 
Başkan Arı, bu tür programların her yıl 
artarak devam edeceğini ifade etti. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Kapadokya Alan Başkanlığında ramazan buluşması
Kapadokya Alan Başkanı Aydın Cem Aslanbay, ramazan ayı dolayısıyla 
düzenlenen iftar programında kurum personeli ve aileleriyle bir araya geldi. 

lan Başkanlığı personeli, aileleriyle Abirlikte iftar sofrasında buluşarak 
ramazan ayının manevi atmosferini 

paylaştı. Kapadokya Alan Başkanlığı 
binasında gerçekleştirilen programda, 
birlik, beraberlik ve dayanışma mesajları 
ön plana çıktı. Samimi bir ortamda 
gerçekleşen buluşmada kurum çalışanları, 
yoğun geçen iş temposunun ardından bir 
araya gelerek kaynaşma fırsatı bulurken, 
ramazanın huzur dolu iklimini birlikte 
yaşadı. 
Kapadokya Alan Başkanı Aydın Cem 
Aslanbay, mesai arkadaşlarıyla aynı sofrayı 
paylaşmaktan büyük memnuniyet 

duyduğunu ifade etti. 
Aslanbay, “Kurum binamızda 
gerçekleştirdiğimiz iftar programında, 
kıymetli mesai arkadaşlarım ve aileleriyle 
bir araya geldik. Birlik, beraberlik ve 
dayanışma ruhumuzun daim olmasını 
diliyorum. Sağlık, huzur ve kardeşlik içinde 
nice ramazanlarda yeniden buluşmayı 
temenni ediyorum.” dedi.
Katılım gösteren tüm personel ve 
ailelerine teşekkür eden Alan Başkanı 
Aslanbay, “Hep birlikte Kapadokya için 
daha güzel işlere imza atacağımıza 
inanıyorum.” ifadelerini kullandı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

AK Parti Nevşehir’den 28 Şubat Darbesi açıklaması
AK Parti Nevşehir İl İnsan Hakları Başkanı Arzu Çalışkaner, 28 Şubat sürecinin Türkiye demokrasi tarihine kara bir leke olarak geçtiğini belirtti. 

AK Parti, 28 Şubat Postmodern Darbe 
Girişimi'nin 29. yılı dolayısıyla 81 
ilde eşzamanlı basın açıklaması 

yaptı.
AK Parti Nevşehir İl Başkanlığında 
düzenlenen basın toplantısında konuşan 
Çalışkaner, “27 Mayıs, 12 Eylül, 27 Nisan ve 
15 Temmuz gibi 28 Şubat da bir darbedir. 
Hatta siyasetin yanı sıra topluma yönelik 
indirilmiş ağır bir darbeden bahsediyoruz.” 
dedi.
“AK PARTİ DARBECİ VE VESAYETÇİ 
ANLAYIŞA KARŞI KARARLILIKLA 
MÜCADELE EDİYOR”
Çalışkaner, 28 Şubat döneminde yaşanan 
baskılara dikkat çekerek şu ifadeleri 
kullandı: “Millet iradesine karşı tanklar 
yürütülmüş; seçilmiş Türkiye Cumhuriyeti 
Hükümeti görevden el çektirilmiş; başta 
başörtülü kadınlar olmak üzere bu ülkenin 
mütedeyyin kesimlerine yönelik büyük bir 
zulüm dalgası başlatılmıştır. Bu ülkenin 
vatandaşları kendi ülkesinin kurumlarına 
sırf dini hassasiyetlerinden ötürü 
sokulmamaya çalışılmıştır.”
Arzu Çalışkaner, AK Parti'nin darbeci ve 

vesayetçi anlayışlara karşı kararlılıkla 
mücadele ettiğini belirterek şunları 
söyledi: “İktidarımız döneminde attığımız 
adımlarla vesayet odaklarını teker teker 
çökerttik. Milli iradeyi bu süreçte yeniden 
inşa ederek ülkemizi ve milletimizi hak 
ettiği demokrasi standardıyla buluşturduk.”
“28 ŞUBAT ZİHNİYETİ HÂLÂ 
HORTLAYABİLİYOR” 
Çalışkaner, bazı çevrelerin hala 28 Şubat 
zihniyetini sürdürdüğüne dikkat çekerek, 
“Son zamanlarda yine başörtüsü ve 
Anadolu'muzun yerel kıyafetlerine yönelik 
çirkin tavrı gördükçe 28 Şubat zihniyetinin 
her an hortlayabileceğini bir kez daha 
idrak ediyoruz. Maalesef bazıları AK Parti 
iktidarı döneminde atılan 
demokratikleşme adımlarıyla hak ve 
özgürlükler noktasında kaydedilen 
ilerlemeye rağmen hala içinde bu köhne 
zihniyeti taşıyor. Bu anlamda milli iradenin 
inşası noktasında demokrasi bilincinin, sivil 
iradenin, sandığın gücünün ne denli 
önemli olduğu bir kez daha 
anlaşılmaktadır.” ifadelerini kullandı.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 

liderliğinde ülkeye hizmet etme 
kararlılığını ve darbeci zihniyet karşısında 
dimdik durma iradesini sürdüreceklerini 
belirten Çalışkaner, “Demokrasi tarihimizde 

bir daha asla 28 Şubat benzeri süreçlerle 
karşılaşmamak için milli irade anlayışını 
daima diri tutmaya devam edeceğiz.” dedi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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Bakan Gürlek'i adliyede; Cumhuriyet 
Başsavcısı Durmuş Ali Karakoca, Adalet 
Komisyonu Başkanı Ali İhsan Tabak ve 
Baro Başkanı Necmi Öncül karşıladı. 
Gerçekleştirilen toplantıda Nevşehir'deki 
adli çalışmalar, personel durumu ve yargı 
hizmetlerinin daha etkin yürütülmesine 
yönelik değerlendirmelerde bulunuldu.
“VATANDAŞIN BEKLENTİSİNİ 
KARŞILAYAN BİR ADALET SİSTEMİ”
Ziyaret sonrası açıklamalarda bulunan 
Bakan Gürlek, adalet hizmetlerinin 
güçlendirilmesine yönelik kararlılık mesajı 
verdi. Gürlek, Nevşehir Adliyesi'nde 
Cumhuriyet Başsavcısı, Adalet Komisyonu 
Başkanı, hakimler, savcılar ve adliye 
personeliyle bir araya geldiklerini 
belirterek şu ifadeleri kullandı:
“Nevşehir Adliyemizi ziyaret ederek 
Cumhuriyet Başsavcımız, Komisyon 
Başkanımız, yargı mensuplarımız ve 

personelimizle bir araya geldik. Adalet 
hizmetlerinin daha güçlü, daha etkin ve 
daha erişilebilir olması, vatandaşlarımızın 
beklentilerinin karşılanması için kararlılıkla 
çalışacağız. Adaletin tecellisi için gece 
gündüz demeden gayret gösteren tüm 
yargı mensuplarımıza ve adalet 
teşkilatımıza görevlerinde kolaylıklar 
diliyorum.”
Bakan Gürlek'in açıklamaları, özellikle 
adalet hizmetlerinde erişilebilirlik, hız ve 
etkinlik başlıklarının öncelikli gündem 
maddeleri arasında yer aldığını ortaya 
koydu.
YARGI MENSUPLARINA TEŞEKKÜR 
MESAJI
Bakan Gürlek, açıklamasında adalet 
teşkilatının özverili çalışmalarına da dikkat 
çekerek, hakim, savcı ve tüm adliye 
personeline teşekkür etti. “Adaletin tecellisi 
için gece gündüz demeden görev yapan 

tüm yargı mensuplarımıza kolaylıklar 
diliyorum” ifadeleri, ziyaretin moral ve 
motivasyon boyutuna da işaret etti.
Nevşehir programı çerçevesinde çeşitli 

temaslarda bulunan Adalet Bakanı Akın 
Gürlek'in, kentteki ziyaretlerine gün 
içerisinde devam etmesi bekleniyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Bakan Gürlek Nevşehir'de yargı mensuplarıyla bir araya geldi
Adalet Bakanı Akın Gürlek, Nevşehir programı kapsamında Nevşehir Adliyesi'ni ziyaret ederek yargı mensupları ve adliye personeliyle
bir araya geldi. Ziyarette, kentte yürütülen adalet hizmetleri, yargı süreçlerinin etkinliği ve vatandaş odaklı hizmet anlayışı ele alındı.

on dönemin en çok konuşulan ekran Sikilileri arasında gösterilen Ünsal ve 
Akbaba, bu kez Türkiye Turizm 

Tanıtım ve Geliştirme Ajansı'nın GoTürkiye 
markası için hazırlanan özel bir projeyle 
gündemde. Sosyal medyada şimdiden 
büyük ilgi gören çiftin Kapadokya 
sahneleri, merakla bekleniyor.
Kapadokya, doğal ve tarihi dokusuyla 
romantizme sahne olacak. Duru ve 
Selim'in balayı sahneleri, sadece bir aşk 
hikayesi anlatmayacak; izleyici aynı 
zamanda bölgenin görsel zenginliğine de 
tanıklık edecek.
Başrolleri Sinem Ünsal ve Ozan Akbaba'nın 
paylaştığı yapım, bayram öncesinde üç 
gün sürecek özel çekimlerle ekrana 

taşınacak.
Mart ayının ikinci veya üçüncü haftasında 
başlayacak çekimlerde, “Dursel” 
hayranlarının merakla beklediği Duru ve 
Selim'in romantik balayı sahneleri 
Kapadokya'nın eşsiz manzaralarıyla 
birleşecek. Peribacaları, vadiler ve gün 
batımının büyüsü, bu özel anları 
unutulmaz kılacak.
Ay Yapım imzası taşıyan ve 10 bölümden 
oluşan serinin yeni halkasında, 
Kapadokya'nın tarihi dokusu, doğal 
güzellikleri ve eşsiz manzaraları ön plana 
çıkacak.
Projeyi ödüllü yönetmen Hilal Saral rejisi 
ve başarılı senarist Kemal Hamamcıoğlu 
kalemiyle hazırlıyor. Amaç, hem 

Türkiye'nin kültürel zenginliğini 
uluslararası platformda göstermek hem de 
izleyiciye görsel bir şölen sunmak.
GoTürkiye, gastronomiden kültür-sanata, 
inanç turizminden doğa rotalarına kadar 
Türkiye'nin 81 ilini dünyaya tanıtmaya 
devam ediyor. Kapadokya'daki çekimler, 
bölgenin yerli ve yabancı turistler 
nezdindeki cazibesini artıracak ve sosyal 
medyada da büyük yankı uyandıracak gibi 
görünüyor.
Romantik sahneler, büyüleyici 
manzaralar ve ünlü ikilinin performansı… 
Kapadokya, bu bayram öncesi yeni bir 
hikayeye ev sahipliği yapacak ve 
izleyiciyi ekran başına kilitleyecek.
HABER: HİLAL EKİCİ

Kapadokya'dan Sinem Ünsal ve Ozan Akbaba hayranlarına müjde!
 “An İstanbul Story” ve “Uzak Şehir” dizilerindeki uyumlarıyla geniş bir hayran kitlesi edinen
Sinem Ünsal ile Ozan Akbaba yeni dizi bölümlerinin çekimleri için Kapadokya'ya geliyor. 

evşehir İl Millİ Eğitim Müdürlüğü Ntarafından, Nevşehir Valiliği 
himayelerinde yürütülen “Maarif 

50” projesinin alt başlıklarından biri olan 
“Kitaplara Göz Değsin” projesi, il 
genelindeki okullarda aktif şekilde 
sürdürülüyor. Proje kapsamında Hacı 
Asım Atabilen İlkokulu'nda düzenlenen 
“Okuma Vakti” etkinliğinde anlamlı anlar 
yaşandı. Etkinliğe katılan Şube Müdürü 
Süleyman Bozova, öğrencilerle birlikte 
kitap okuyarak projeye destek verdi. 
Gerçekleştirilen etkinlikte öğrenciler, ders 
zilinin ardından ilk 15 dakikayı kitap 
okuyarak geçirdi. Okuma kültürünü 

yaygınlaştırmayı hedefleyen uygulama, 
hem öğrenciler hem de öğretmenler 
tarafından ilgiyle karşılandı. Nevşehir'de 
eğitim alanında yürütülen projeler 
arasında dikkat çeken “Kitaplara Göz 
Değsin” uygulaması, kitap okuma bilincini 
küçük yaşta kazandırmayı hedefliyor. İl 
genelinde sürdürülen çalışmalarla birlikte 
öğrencilerin kitaplara daha fazla zaman 
ayırması ve okuma kültürünün kalıcı hale 
gelmesi amaçlanıyor. Türkiye Yüzyılı 
vizyonu doğrultusunda hayata geçirilen 
proje, nitelikli ve bilinçli bireyler 
yetiştirme hedefiyle kararlılıkla devam 
ediyor. HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'de öğrenciler
haftaya kitapla başlıyor
Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli doğrultusunda, öğrencilerin okuma 
alışkanlığı kazanması ve kitaplarla güçlü bir bağ kurması amacıyla 
Nevşehir'de önemli bir proje uygulanmaya devam ediyor. 

37. Vergi Haftası bu yıl 23 Şubat - 1 Mart 
2026 tarihlerinde ülke genelinde çeşitli 
etkinliklerle kutlanıyor.
Nevşehir Defterdarı Sezer Sarı ile 
Personel Müdürü Ayhan Mert, Nevşehir 
Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO) Başkanı 
Arif Parmaksız'ı makamında ziyaret etti.
Ziyarette, toplumun tüm kesimlerinde 
vergi bilincinin önemi ve kamu 
gelirlerinin ekonomik kalkınmadaki rolü 
vurgulandı. Sarı, vergi gelirlerinin 

sürdürülebilir kamu hizmetleri ve 
kalkınma için kritik bir kaynak olduğunu 
ifade etti. Ayrıca, Vergi Haftası çalışmaları 
ve kurumlar arası iş birliği konularında 
detaylı görüş alışverişinde bulunuldu. 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti
dile getiren Başkan Parmaksız Sarı'ya 
teşekkür ederek Vergi Haftası'nı kutladı.
Ziyaret, günün anısına çekilen 
hatıra fotoğrafı ile son buldu. 
HABER:YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de kurumlar arası
iş birliği ve vergi bilinci görüşüldü
Vergi Haftası etkinlikleri kapsamında Nevşehir Defterdarı Sezer Sarı, 
NTSO Başkanı Arif Parmaksız'ı ziyaret ederek, vergi bilinci ve kamu 
gelirlerinin ekonomik kalkınmadaki kritik rolünü değerlendirdi.
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Adalet Bakanı Akın Gürlek, Nevşehir 
ziyareti kapsamında “28 Şubat 
Hafıza ve Adalet Buluşması” 

programında sürecin mağdurlarıyla bir 
araya geldi.
Burada konuşan Bakan Gürlek, 28 Şubat 
döneminin Türkiye için zor bir süreç 
olduğunu ve o günleri unutmanın 
mümkün olmadığını belirtti.

“OĞLUNUN YEMİN TÖRENİNE 
KATILAMAYAN ANNELERİMİZ VARDI”
Çok zor günlerden geçildiğini ifade eden 
Gürlek, 28 Şubat döneminden örnekler 
vererek şunları anlattı: “Üniversitelerde 
başörtüsü nedeniyle eğitimine devam 
edemeyen öğrenciler oldu. Kamu 
görevinde bulunan birçok kişi baskılar 
nedeniyle görevini bırakmak zorunda 

kaldı. O günleri yaşayan sizler bu dönemin 
en yakın şahitlerisiniz. Başörtüsü sebebiyle 
üniversiteye giremeyen öğrenciler, kamu 
görevinden uzaklaştırılan vatandaşlarımız 
oldu. Hatta başörtüsü nedeniyle sağlık 
hizmeti alamayan, oğlunun askerlik yemin 
törenine katılamayan annelerimiz vardı. 
Biz bu günlerden geçtik.”
“BU SAATTEN SONRA HİÇBİR ZAMAN 
GERİYE DÖNMEYECEĞİZ”
Türkiye'nin artık o dönemleri geride 
bıraktığını vurgulayan Bakan Gürlek, 
“Milletimizin iradesiyle artık bu ülkede 
kimsenin inancından, kıyafetinden dolayı 
ayrımcılığa uğramasına izin verilmeyecek. 
O günleri unutmayacağız ama bir daha 
yaşanmaması için de mücadele edeceğiz.” 
şeklinde konuştu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
liderliğinde Türkiye'nin önemli kazanımlar 
elde ettiğini ifade eden Gürlek, “Yani biz 
bunları kazandık. Allah'ın izniyle bu 
saatten sonra hiçbir zaman geriye 
dönmeyeceğiz, fırsat vermeyeceğiz.” dedi.
Programa AK Parti Nevşehir İl Başkanı 
Muhammed Feyzi Aygün ile AK Parti 
Nevşehir Milletvekilleri Süleyman Özgün 
ve Emre Çalışkan da katıldı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Bakan Gürlek 28 Şubat mağdurlarıyla buluştu
Nevşehir'de 28 Şubat mağdurlarıyla bir araya gelen Adalet Bakanı Akın Gürlek, net konuşarak,
“O günleri unutmayacağız ama bir daha yaşanmaması için de mücadele edeceğiz.” dedi.

İ
çişleri Bakanlığı tarafından 75 ilde son 
10 günde düzenlenen operasyonlara 
yönelik açıklamalarda bulunuldu.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, 
Cumhuriyet başsavcılıkları ile Emniyet 
Genel Müdürlüğü Narkotik Suçlarla 
Mücadele Daire Başkanlığı koordinesinde 
75 ilde uyuşturucu madde satıcılarına 
yönelik operasyonlar düzenlendi.
Gaziantep, Adana, İstanbul, Antalya, İzmir, 
Ankara, Mersin, Konya, Giresun, Samsun, 
Manisa, Şanlıurfa, Bursa, Diyarbakır, 
Kocaeli, Denizli, Hatay, Tekirdağ, Balıkesir, 

Batman, Zonguldak, Uşak, Kırklareli, 
Eskişehir, Kahramanmaraş, Nevşehir, Sivas, 
Malatya, Sakarya, Osmaniye, Muğla, 
Adıyaman, Siirt, Elazığ, Erzurum, 
Afyonkarahisar, Van, Çanakkale, Aydın, 
Kayseri, Trabzon, Aksaray, Kastamonu, 
Niğde, Yalova, Çorum, Düzce, Amasya, 
Kilis, Yozgat, Bolu, Kırıkkale, Edirne, 
Kırşehir, Şırnak, Tokat, Ağrı, Bingöl, Isparta, 
Rize, Mardin, Ordu, Iğdır, Karabük, Bilecik, 
Karaman, Kars, Burdur, Erzincan, Hakkari, 
Kütahya, Muş, Sinop, Tunceli ve Bartın'da 
son 10 günde gerçekleştirilen 

operasyonlara 2 bin 500 ekip, 6 bin 325 
personel, 17 hava aracı ve 38 narkotik 
dedektör köpeği katıldı.
Operasyonlarda, 1699 şüpheli yakalandı, 
bunlardan 888'i tutuklandı, 246'sı hakkında 
ise adli kontrol hükümleri uygulandı. Diğer 
şüphelilerin işlemleri sürüyor.
Yapılan aramalarda 958 kilogram 
uyuşturucu madde ve 1 milyon 263 bin 58 
uyuşturucu hap ele geçirildi.
Açıklamada, "Vatandaşlarımızın huzur ve 
güvenliğini tehdit eden zehir tacirlerine 
karşı mücadelemiz amansız ve kararlı bir 

şekilde sürdürülmektedir. Uyuşturucuyla 
mücadelemiz, tüm birimlerimizin 
koordinasyonuyla kesintisiz olarak devam 
edecektir." ifadelerine yer verildi. AA            

Nevşehir'de zehir tacirlerine büyük darbe
Nevşehir'in de aralarında bulunduğu 75 ilde son 10 günde düzenlenen operasyonlarda 
958 kilogram uyuşturucu madde ele geçirildi ve 888 şüpheli tutuklandı.

Unutulmaz sahur geleneği: Mehteran sokaklarda
Nevşehir Belediyesinin ramazan ayına özel olarak düzenlediği 
Mehter Takımı ile sahurda vatandaşları uyandırma geleneği, 
bu yıl da büyük ilgiyle devam ediyor. 

smanlı döneminden günümüze Ouzanan bu gelenek, 2000 Evler 
Mahallesi ve çevresindeki 

sokaklarda yeniden hayat buldu.
Ramazan ayı boyunca farklı 
mahallelerde sahur vakitlerinde dolaşan 
Mehteran ekibi, vatandaşlara nostaljik 
ve manevi bir atmosfer yaşatıyor.
Geçtiğimiz haftalarda Bekdik, TOKİ 
konutları, Mehmet Akif Ersoy, Sümer ve 
20 Temmuz Mahallelerinde sahurda 
marşlar çalan ekip, bu kez 2000 Evler 
Mahallesi sakinlerini sahura uyandırdı. 
Nevşehirli vatandaşlar, sahur saatinde 
Mehter Takımı'nın çaldığı marşlar ve 
ramazan ezgileri eşliğinde sahura 
kaldırıldı. 
Nevşehir Belediyesi, Osmanlı'dan 
günümüze taşınan bu geleneği 
yaşatarak ramazanın birlik, huzur ve 
maneviyat dolu ruhunu vatandaşlarla 
buluşturuyor.

“RAMAZANI RUHUNA UYGUN 
YAŞAMAYA ÇALIŞIYORUZ”
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, 
sahur etkinliğinde vatandaşlarla sohbet 
ederek geleneğin önemine değindi. 
Başkan Arı, “Osmanlı'dan miras kalan bu 
kültürü, şehrimizde ramazanın ruhuna 
uygun şekilde yaşatmaya gayret 
ediyoruz. Vatandaşlarımızla birlikte hem 
sahurda hem iftarda ramazanın manevi 
havasını paylaşmak bizi mutlu ediyor. 
Onlar keyif alıyor, biz de keyif alıyoruz. 
Bu geleneği sürdüreceğiz.” dedi.
Nevşehir Belediyesi, ramazan boyunca 
farklı mahallelerde Mehteran Takımı 
eşliğinde sahur etkinliklerini sürdürmeyi 
planlıyor. Etkinliklerin, özellikle çocuklar 
ve gençler arasında ramazan 
kültürünün gelecek nesillere 
aktarılmasına katkı sağladığı belirtiliyor. 

HABER: YASEMİN EKİCİ

KÜN'de lisansüstü
programlara başvurular başladı
Kapadokya Üniversitesi (KÜN), lisansüstü başvuruları kapsamında
10 yüksek lisans ve 2 doktora programı için öğrenci kabulüne başladı. 

KÜN'den yapılan açıklamaya göre, 
üniversite havacılık, sağlık, yapay 
zekâ ve bilişim, gastronomi ile 

turizm alanlarında uzmanlaşmış ve 
sektörle doğrudan temas hâlinde 
çalışan akademik kadrosu ve 20 yıllık 
eğitim tecrübesiyle lisansüstü öğrenci 
kabulüne başladı. Öğrencilerinin 
araştırma süreçlerine aktif katılımını 
esas alan KÜN, yüksek lisans ve doktora 
programlarıyla geleceğini 
şekillendirmek isteyen adaylara 
kariyerinde bir adım öne çıkma fırsatı 
sunuyor. Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve 
Araştırma Enstitüsü bünyesinde 
yürütülen programlar, teorik bilgi ile 
uygulamayı birlikte geliştiren bir yapıda 
ilerliyor. Kamu, özel sektör ve akademi 
hedefi olan adaylar için planlanan 
yüksek lisans ve doktora programları; 
sınıf içi eğitim, saha uygulamaları ve 
akademik çalışmalarla destekleniyor. Bu 
bütüncül yaklaşım, öğrencilerin 
uzmanlık alanlarında sistemli ve somut 
bir gelişim süreci yürütmesine imkân 
tanıyor. KÜN, lisansüstü öğrenci 
adaylarını 'Seçimlerinle Fark Yarat' 
anlayışı doğrultusunda akademik 
yolculuklarını şekillendirmeye davet 

ediyor. 27 Şubat'ta başlayan ve 6 Mart 
2026 tarihinde sona erecek lisansüstü 
başvuru şartlarına 
https://lisansustu.kapadokya.edu.tr/ 
adresinden ulaşılabiliyor, sorular ise 
cozummerkezi@kapadokya.edu.tr 
adresine iletilebiliyor.
KABULE BAŞLAYAN PROGRAMLAR
Öğrenci kabulüne başlayan lisansüstü 
programlar şu şekilde:
Yüksek Lisans
• Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (Tezli)
• Uluslararası İlişkiler (Tezli)
• Dil ve Konuşma Terapisi (Tezsiz)
• Kültürel Çalışmalar (Tezli)
• Gastronomi ve Mutfak Sanatları (Tezli / 
Tezsiz)
• Turist Rehberliği (Tezli / Tezsiz)
• Sürdürülebilir Turizm Yönetimi (Tezli / 
Tezsiz)
• Psikoloji (Tezli)
• Havacılık Teknolojileri ve Yönetimi / 
Tezsiz)
• Aile Danışmanlığı (Tezli / Tezsiz)
Doktora
• Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 
(Doktora)
• Türkiyat Araştırmaları (Doktora)
BÜLTEN



www.muskarahaber.com6 2 Mart 2026 Pazartesi

Kızılay Nevşehir Aşevi'ne Bakan Gürlek imzalı destek
Göreve başlamasının ardından Akın Gürlek, Nevşehir Valiliği himayelerinde faaliyet gösteren Türk Kızılay İl Merkezi Başkanlığı bünyesindeki
Nevşehir Aşevi'ne bağışta bulundu. Yapılan destek, ihtiyaç sahiplerine sıcak yemek ulaştıran aşevi hizmetlerine önemli katkı sağladı.

nlamlı bağış dolayısıyla, Türk Kızılay AGenel Başkanı Fatma Meriç Yılmaz 
imzalı teşekkür belgesi, Kızılay İl 

Merkezi Başkanı Ercan Civelek tarafından 
Adalet Bakanı Akın Gürlek'e takdim edildi.
Takdim töreninde konuşan İl Merkezi 
Başkanı Ercan Civelek, devlet büyüklerinin 
ve hayırseverlerin desteklerinin kendileri 
için büyük bir güç kaynağı olduğunu 
belirtti. 
Civelek, “Sayın Bakanımızın bu anlamlı 
bağışı, ihtiyaç sahipleriyle hayırseverler 
arasında kurduğumuz gönül köprüsünü 
daha da sağlamlaştırmıştır. Kendilerine 
şükranlarımızı sunuyoruz.” ifadelerini 
kullandı.

FATMA MERİÇ YILMAZ'DAN TEŞEKKÜR 
MESAJI
Fatma Meriç Yılmaz imzalı teşekkür 
belgesinde şu ifadelere yer verildi: 
“Milletimizin merhamet eli Türk Kızılay, 
kuruluşundan bu yana kriz bölgelerinde ve 
ülkemizin dört bir yanında faaliyet 
gösteren aşevleri aracılığıyla ihtiyaç 
sahiplerine sıcak yemek ulaştırmayı temel 
vazife edinmiştir.
İnsan onurunu yüceltme ve ihtiyaç 
sahiplerinin yanında olma anlayışıyla 
yürüttüğümüz çalışmalar kapsamında, 
Türk Kızılay Nevşehir Aşevi'ne sağladığınız 
kıymetli destek; yardımlaşma, hoşgörü ve 
dayanışma kültürümüzün yaşatılmasına 

ve güçlenmesine önemli katkı sağlamıştır.
Bu anlamlı desteğiniz için en içten 
şükranlarımızı sunarız.”
NEVŞEHİR AŞEVİ İHTİYAÇ SAHİPLERİNE 
UMUT OLUYOR
Nevşehir Aşevi, düzenli olarak ihtiyaç 
sahiplerine sıcak yemek ulaştırarak sosyal 
dayanışmanın önemli bir ayağını 
oluşturuyor. Yapılan bağışın, aşevinin 
kapasitesini artırarak daha fazla vatandaşa 
ulaşmasına katkı sağlaması bekleniyor.
Bu destek, kamu kurumları ile sivil toplum 
kuruluşları arasındaki iş birliğinin sosyal 
yardımlaşma alanında ne denli önemli 
olduğunu bir kez daha ortaya koydu. 
HABER: HİLAL EKİCİ

amazan ayı dolayısıyla Kapadokya RHuzurevi Yaşlı Bakım ve 
Rehabilitasyon Merkezi'nde iftar 

programı düzenlendi.
Düzenlenen programa Vali Fidan'ın yanı 
sıra Vali Yardımcısı ve İl Özel İdaresi Genel 
Sekreter Vekili Hüseyin Çam, İl Jandarma 
Komutanı Jandarma Kıdemli Albay 
Mehmet Çelik, İl Emniyet Müdürü Serkan 
Karaman, İl Müftüsü Kazım Güzel ile Aile 
ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Mahmut 
Selçuk katıldı.

İftar öncesinde huzurevi sakinleriyle 
yakından ilgilenen Vali Fidan, sohbet 
ederek talep ve önerilerini dinledi.
“EN KIYMETLİ HAZİNELERİMİZSİNİZ”
İftar programında konuşan Vali Fidan, 
“Kıymetli Büyüklerimiz; Sizler; hayat 
tecrübesiyle bizlere yol gösteren, 
geçmişten geleceğe uzanan köprü vazifesi 
gören en kıymetli hazinelerimizsiniz. 
Bugün sahip olduğumuz değerlerin, birlik 
ve beraberlik ruhunun mimarları 
sizlersiniz. Devletimiz, sizlerin huzur ve 

güven içerisinde bir yaşam sürmesi için 
imkanlarını seferber etmektedir. Bizler de 
her zaman yanınızda olmaya, ihtiyaç ve 
taleplerinizi yakından takip etmeye devam 
edeceğiz. Ramazan ayının; sağlık, huzur 
ve bereket getirmesini temenni ediyor, 
tuttuğunuz oruçların ve ettiğiniz duaların 
kabul olmasını Yüce Rabbimden niyaz 
ediyorum. Sizlere hayırlı, sağlıklı ve uzun 
ömürler diliyor; hepinizi sevgi, saygı ve 
muhabbetle selamlıyorum.” ifadelerini 
kullandı. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Vali Fidan huzurevi sakinleriyle iftarda buluştu
Nevşehir Valisi Ali Fidan, Kapadokya Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon
Merkezi'nde düzenlenen iftar programında huzurevi sakinleriyle bir araya geldi.

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen “Maarifin 
Kalbinde Ramazan” temalı 

etkinlikler, kent genelinde yoğun katılımla 
devam ediyor. 
Bu kapsamda Gazi Osman Paşa Ortaokulu, 
Gazi Osman Paşa İmam Hatip Ortaokulu, 
Necip Fazıl Kısakürek İlkokulu ve Yüzüncü 
Yıl Cumhuriyet İlkokulu yönetici, 
öğretmen, öğrenci ve velileri Hacı 
Mehmet Avlanmaz Camii'nde teravih 
namazında buluştu. Teravih öncesinde 
öğrenciler tarafından Kur'an-ı Kerim 
tilaveti yapıldı, ardından ilahiler 
seslendirildi. Program, hem öğrencilerin 
dini bilgi ve bilinç düzeyini artırmayı hem 
de toplumda birlik ve beraberlik 
duygusunu pekiştirmeyi hedefliyor.

Ramazan etkinlikleri kapsamında, Çat 
İlkokulu anasınıfı öğrencileri Kaya Camii'ni 
ziyaret ederek Sakal-ı Şerif'i görme fırsatı 
buldu. Abdülhamit Han İlkokulu 
öğrencileri ise Merkez Kurşunlu Camii'ni 
ziyaret ederek cami kültürünü yerinde 
gözlemledi. Ayrıca 23 Nisan Anaokulu 
öğrencileri de Külliye Camii'ni ziyaret etti.
İl Milli Eğitim Müdürlüğü, yürütülen 
etkinliklerin ramazanın ruhuna uygun 
şekilde sürdürüleceğini belirtti. 
Müdürlükten yapılan açıklamada, 
“Ramazan ayı, paylaşmanın ve manevi 
değerlere yönelmenin ayıdır. Bu kapsamda 
öğrencilerimizin, öğretmenlerimizin ve 
velilerimizin bu özel dönemi birlikte idrak 
etmeleri bizleri mutlu ediyor. Etkinliklerin 
düzenlenmesinde emeği geçen tüm 

yönetici, öğretmen, öğrenci ve velilerimize 
teşekkür ediyoruz.” ifadelerine yer verildi.
Nevşehir genelinde ramazan boyunca 

benzer etkinliklerin farklı okullarda da 
devam edeceği öğrenildi. HABER: 
YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de manevi birlik: Öğrenciler camilerde buluşuyor
Nevşehir'de “Maarifin Kalbinde Ramazan” etkinlikleri devam ediyor. Camilerde buluşan öğrenciler,
Kur'an tilaveti yaptı, Sakal-ı Şerif'i ziyaret etti, ramazan coşkusunu paylaştı.

evşehir Hacı Bektaş Veli 

NÜniversitesi (NEVÜ) Spor Bilimleri 
Fakültesi, Fen-Edebiyat Fakültesi 

ve Gülşehir Sosyal Bilimler Meslek 
Yüksekokulu bünyesinde profesör ve 
doçent kadrolarına atamalar yapıldı. 
NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin 
başkanlığında yapılan Üniversite Yönetim 
Kurulu toplantısında alınan kararlar 
doğrultusunda, atanma süreçlerini 
başarıyla tamamlayan öğretim üyeleri 
profesör ve doçent kadrolarına atandı. Bu 
kapsamda Spor Bilimleri Fakültesi Beden 
Eğitimi ve Spor Bölümü Beden Eğitimi ve 

Spor Ana Bilim Dalı Profesör kadrosuna 
Doç. Dr. Burhan Başoğlu, Fen-Edebiyat 
Fakültesi Çağdaş Türk Lehçeleri ve 
Edebiyatları Bölümü Güney-Doğu (Özbek-
Uygur) Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Ana 
Bilim Dalı Profesör kadrosuna Doç. Dr. 
Neşe Erenoğlu ile Gülşehir Sosyal Bilimler 
Meslek Yüksekokulu Dış Ticaret Bölümü 
Dış Ticaret Programı Doçent kadrosuna 
Doç. Dr. Nejdet Özberk atandı. Rektör 
Aktekin, üniversitenin Yükseköğretim 
Kurulunun (YÖK) belirlediği çerçeve 
doğrultusunda akademik kadro 
yapılanmasını sürekli geliştirdiğini belirtti.  
“Doğal ve Kültürel Miras Turizmi” alanında 

ihtisaslaşan bir üniversite olarak, alanında 
yetkin ve üretken akademisyenlerle 
eğitim-öğretim faaliyetlerinin niteliğini 
artırmayı hedeflediklerini ifade eden 
Aktekin, bilimsel araştırmaları ve topluma 
katkıyı önceleyen bir akademik vizyonla 
çalışmalarını sürdürdüklerini dile getirdi. 
Rektör Aktekin, profesör ve doçent 
kadrolarına atanan öğretim üyelerinin bilgi 
birikimi ve akademik deneyimleriyle 
NEVÜ'nün kurumsal gelişimine ve ulusal-
uluslararası akademik faaliyetlerine değerli 
katkılar sağlayacağına inandığını 
belirterek, yeni akademik ünvanlarının 
hayırlı olmasını temenni etti. BÜLTEN

NEVÜ'de 2 profesör ve 1 doçent ataması 
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Nevşehir'den mazlum coğrafyalara ramazan köprüsü
Ramazan ayının bereketi Nevşehir'den dünyanın dört bir yanına ulaştı. İHH İnsani Yardım Vakfı Nevşehir
gönüllüleri, mazlum coğrafyalarda ihtiyaç sahipleriyle bir araya gelerek iftar ve sahur sofralarına umut taşıdı.

amazan faaliyetleri kapsamında RTürkiye'nin yanı sıra farklı ülkelerde 
yardım çalışmalarını sürdüren İHH, 

bu yıl da gönüllüler aracılığıyla binlerce 
kişiye destek oluyor.
Nevşehirli hayırsever Emin Bölükbaşı, 
yardım organizasyonları kapsamında 
Pakistan'a giderken, İshak İşnel ise 
Tanzanya'da ihtiyaç sahipleriyle buluştu.
Zor şartlar altında yaşam mücadelesi 
veren ailelere gıda kolileri ulaştıran ekipler, 
iftar ve sahur programlarının 
gerçekleştirilmesine de katkı sağladı.
Mazlum coğrafyalarda yetim çocukların 
yüzünü güldüren çalışmalar, ramazanın 

dayanışma ruhunu bir kez daha gözler 
önüne serdi.
NEVŞEHİR'DE DE YARDIMLAR SÜRÜYOR
İHH İnsani Yardım Derneği Nevşehir 
Şubesi yalnızca yurt dışında değil Nevşehir 
il merkezi, ilçeler, belde ve köylerde de 
yardım faaliyetlerine ara vermeden devam 
ediyor.
Yoksul ve ihtiyaç sahibi ailelere destek 
sağlayan gönüllüler, ramazan boyunca 
hayırseverlerle ihtiyaç sahipleri arasında 
köprü olmaya devam edecek.
Ramazanın bereketi Nevşehir'den dünyaya 
yayılırken, gönüllülerin fedakarlığı takdir 
topluyor. HABER: SEZER ALTUNOK

BETON PARKE İLE YOL VE KALDIRIM YAPIMI yapım �ş� 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler 
sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)  : 2026/366205
1- İdaren�n
1.1. Adı    : NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
1.2. Adres�   : Cam� Ced�t Mah. Beled�ye Cad. No :73 
     MERKEZ/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası  : 03842133720
1.4. İhale dokümanının  : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
görüleb�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�  : 24.03.2026 - 10:30
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : Nevşeh�r Beled�yes� Başkanlık B�nası 
Mecl�s Toplantı Salonu
3- İhale konusu yapım �ş�n�n
3.1. Adı    : BETON PARKE İLE YOL VE KALDIRIM YAPIMI
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 74.000 metrekare beton parke taşı �le döşeme 
     kaplaması yapılması, 18.000 metre beton bordür 
     döşenmes� ve 1.000 metre beton oluk taşı 
     döşenmes� �ş�.
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r/Merkez Sınırları İçer�s�nde Ekl� 
     Krok�lerde Bel�rt�len Yerler
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 240 (İk�YüzKırk) 
     takv�m günüdür.
3.5. İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 3 gün 
     �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunulması 
gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda yer 
ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.

4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f 
ed�len bedel�n % 75 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n 
�ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere kullanılan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak �halelere 
�l�şk�n sözleşmeler�n yürütülmes� konusunda tems�le ve yönet�me yetk�l� olan ortağına a�t 
olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l� 
müdürlükler� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından 
�lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır 
kes�nt�s�z olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgen�n kullanılması 
zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındak� �darelere taahhüt ed�lenler dışında yurt dışında 
gerçekleşt�r�len �şlerden elde ed�len �ş deney�m�n�n 13/1/2011 tar�hl� ve 6102 sayılı Türk 
T�caret Kanununun 195 �nc� maddes�n�n �k�nc� fıkrası gereğ�nce pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan ş�rketler topluluğu �l�şk�s� �ç�nde kullanılması hal�nde bu hukuk� �l�şk�y� ve 
bu �l�şk�n�n süres�n� tevs�k eden belgeler�n sunulması zorunludur.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şe denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
Yapım İşler�nde Benzer İş Grupları Tebl�ğ� - "Yapım İşler�nde Benzer İş Grupları 
L�stes�"ndek� A-V grubu �şler benzer �ş olarak değerlend�r�lecekt�r.
4.4.2. Bu �halede benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
İnşaat Mühend�sl�ğ�
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.

BETON PARKE İLE YOL VE KALDIRIM YAPIMI

Basın: 2412089 Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Çat ve Alacaşar'da okullarda iftar sofrası kuruldu
Nevşehir'in Çat beldesinde ve Alacaşar köyünde öğrenciler, öğretmenler ve veliler 
okullarda düzenlenen iftar programında aynı sofrada buluşarak oruçlarını açtı.

Alacaşar Şehit İdris Aksöz İmam Hatip 
Ortaokulu ve Çat İlkokulu'nda ramazan 
ayı kapsamında iftar programı 
gerçekleştirildi. Programa okul 
idarecileri, öğretmenler, öğrenciler ve 
veliler katıldı.
Okul içinde kurulan sofralarda bir araya 
gelen öğrenciler, öğretmenler ve veliler, 
oruçlarını açmadan önce dua etti. 
Küçük öğrenciler de aileleri ve 
öğretmenleriyle birlikte sofralara 
oturarak yemeklerini paylaştı ve akşam 
boyunca sıcak, samimi bir ortam oluştu. 

Sohbetler, gülüşmeler ve paylaşımlar, 
programın keyifli bir şekilde geçmesini 
sağladı.
Etkinlik, paylaşım ve dayanışmanın yanı 
sıra okul topluluğu için güzel bir birlik 
örneği oluşturdu. 
Programın hazırlanmasında emeği 
geçen yönetici, öğretmen, öğrenci ve 
velilere teşekkür eden yönetim, 
ramazan ayının birlik ve beraberliği 
güçlendirmesini, gönüllere huzur, 
sofralara bereket getirmesini diledi. 
HABER: SEMA BALLIKAYA
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urnuva boyunca sergilediği disiplinli Toyun, mücadeleci ruh ve takım 
uyumuyla dikkat çeken Yıldız Erkek 

Takımı, rakiplerini geride bırakarak 
Nevşehir il birinciliğini kazandı. Bu 
başarıyla birlikte takım, Okul Sporları 3x3 
Basketbol Grup Müsabakalarında 
Nevşehir'i temsil etmeye hak kazandı.
Küçük Erkek Takımı da turnuvada 
gösterdiği performansla il ikincisi oldu. 
Sahadaki azimleri ve centilmence 
mücadeleleriyle takdir toplayan öğrenciler, 
okullarının spor alanındaki yükselen 

grafiğini bir kez daha gözler önüne serdi.
Elde edilen dereceler, Nevşehir Simya 
Koleji'nin akademik başarısının yanı sıra 
sportif alandaki iddiasını da ortaya koydu. 
Öğrencilerin disiplinli çalışmaları ve güçlü 
takım ruhu, başarıyı beraberinde getirdi.
Okul yönetimi, il birincisi olarak grup 
müsabakalarında mücadele edecek 
Yıldız Erkek Takımı'na başarılar dileyerek, 
bu gurur tablosunu yaşatan 
tüm sporcuları ve emeği geçen beden 
eğitimi öğretmenini tebrik etti. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehir basketbol müsabakalarında gurur tablosu
Nevşehir'de Okul Sporları kapsamında düzenlenen 3x3 Basketbol 
İl Müsabakalarında Nevşehir Simya Koleji önemli bir başarıya 
imza attı. Okulun Yıldız Erkek Takımı il birincisi olurken, Küçük 
Erkek Takımı ise il ikincisi olarak büyük bir gurur yaşattı.

Simya Kolejinde verimli buluşma

Kolejden yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Simya Kolejinde 7 ve 8. sınıf 
öğrencileri için sınav sürecine yönelik 
verimli bir buluşma gerçekleştirildi.
Av, Son Viraj ve İşleyen Zeka 
Yayınlarının koordinatörleri ve editörleri 
Veysel Gül, Halit Alper Çifci ve Selen 

Demirbaş'ın katılımıyla gerçekleşen 
buluşmada öğrenciler, sınavlarda 
başarıyı artırmaya yönelik etkili çalışma 
yöntemleri hakkında bilgi alma fırsatı 
buldu. 
Sınav sürecine hazırlanan öğrenciler 
için düzenlenen programda doğru 
strateji, net artırma taktikleri ve 
motivasyon konuları ele alındı.
Özellikle soru çözüm teknikleri, zaman 
yönetimi ve sınav anı stratejileri 
üzerinde durularak öğrencilerin merak 
ettiği sorular yanıtlandı. 
Simya Koleji İlköğretim Müdürü Çetin 
Kurtpınar yaptığı açıklamada, 
öğrencilerin akademik gelişimini 
destekleyen bu tür etkinliklere önem 
verdiklerini belirterek, “Davetimizi geri 
çevirmeyerek katılım sağlayan tüm 
konuklara teşekkür ederiz." ifadelerine 
yer verdi. BÜLTEN

Nevşehir'de eğitim alanında önemli çalışmalara imza atan Simya Koleji,
7 ve 8. sınıf öğrencilerini alanında uzman isimlerle bir araya getirdi. 

Yeşilay Haftası satranç turnuvası düzenleniyor
Nevşehir'de Yeşilay Haftası nedeniyle 1-7 Mart tarihlerinde
geniş kapsamlı bir satranç turnuvası düzenleniyor.

ençlik ve Spor Bakanlığı ile GTürkiye Yeşilay Cemiyeti 
tarafından, bağımlılıklarla 

mücadelede toplumsal farkındalığı 
artırmak ve 2026 yılının “Bağımsızlık Yılı” 
vizyonu doğrultusunda sağlıklı yaşam 
kültürünü güçlendirmek amacıyla 
Satranç Turnuvası düzenleniyor.
Gençlerin ve toplumun her kesiminin 
spora yönlendirilmesi, bağımlılıklardan 
uzak, bilinçli ve sağlıklı bir yaşam 
anlayışının yaygınlaştırılması hedefiyle 

planlanan turnuva; strateji, sabır ve 
disiplinin simgesi olan satrancın 
birleştirici gücünü ön plana çıkaracak.
Başvuruların, e-Devlet Spor Bilgi Sistemi 
üzerinden gerçekleştirildiği ifade 
edilerek, “Toplumda farkındalık 
oluşturmayı ve gençler başta olmak 
üzere her yaştan bireyin sağlıklı yaşam 
alışkanlıkları kazanmasını amaçlayan 
turnuvaya tüm satranç severler 
davetlidir.” denildi. 
HABER: SEMA BALLIKAYA


